様式第5号（第9条関係）

　　　令和　年　月　日

浪江町長　吉田　栄光　様

住　所
申請者
氏　名

[bookmark: _Hlk91512579]浪江町狩猟免許取得等支援補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け浪江町指令 農水第　　号で交付決定のあった浪江町狩猟免許取得等支援補助金について、下記のとおり事業を完了したので、浪江町狩猟免許取得等支援補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　補助金の交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

2　補助金の実績額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

3　開始年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

4　完了年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

5　添付書類
(1) 事業実績書（様式第6号）
(2) 収支精算書（様式第7号）
(3) 補助対象経費に係る領収証の写し
　(4) 新規に狩猟免許を取得した者については、狩猟免許証の写し
　(5) その他町長が指示するもの